Da razão da escolha do fornecedor/executante:  

A escolha do fornecedor tem embasamento no menor preço coletado. E justifica-se em razão da 
necessidade de contratação de empresa especializada para realização do evento.  

Do Preço 
O valor da contratação é de R$ 9.900,00(nove mil e novecentos reais) para executar os serviços descritos 

no termo de referência, e tem base no orçamento apresentado pela empresa Edgar Dreher Neto. 

Dos documentos necessários para a contratação:  
As certidões negativas foram apresentadas e analisadas, estando válidas.

[...]

para a realização do objeto da licitação, bem como da qualificação de cada membro da equipe 

técnica que se responsabilizará pelos trabalhos, quando for o caso; 

III - prova do atendimento de requisitos previstos em lei especial, quando for o caso; 

3.4.O valor máximo a ser pago será de R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais), sendo que o 

valor inclui serviço de: montagem e desmontagem das estruturas e equipamentos, equipe 

técnica de operacionalização, cachê para equipe, deslocamento e alimentação. 

3.5. Habilitação Técnica: 

3.5.1A licitante deverá possuir responsável técnico pela execução do objeto para cada lote.